
PO MENDONI K THIMIN NË SHQIPËR I? 
SIMON, KËSHILLUESJA VIRTUALE, OFRON ASISTENCË 

PËR MIGRANTËT.

(+355) 69 703 328 4
E hënë - e premte 9:00 -13:00 p.m (CET)

FU SH AT E K Ë SH I LLI M IT 

Simon punon për Organizatën Ndërkombëtare 
për Migra-cionin (IOM), një agjenci e Kombeve të 
Bashkuara. Ne përkrahim dinjitetin dhe mirëqenien 

e migrantëve. 
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